PAGE

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

администрация ГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО районА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» 12.  2013 г.                                                                                           №  252
станица  Гривенская
Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению на территории  Гривенского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), с целью организации центрального, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Гривенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ООО «Водоканал» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Гривенского сельского поселения.
2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства РФ.
3. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию Гривенского  сельского поселения.

4. Начальнику общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Т.Н.Юрьевой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения и отправить гарантирующей организацией ООО «Водоканал».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                       Н.С.Костовский
Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района
Начальник отдела                                                                               Т.Н.Юрьева